
UCHWAŁA NR III/5/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich skladów 
osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072); § 17 ust 3 i 4 oraz §18 ust. 1 Statutu 
Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 249 poz. 2875) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Powołuje się następujące komisje stałe:

1) Komisja Rewizyjna

2) Komisja Praworządności

3) Komisja Nauki, Oświaty, Kultury i Sportu

4) Komisja Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia

5) Komisja Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług

6) Komisja Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

7) Komisja Polityki Mieszkaniowej

8) Komisja Rozwoju Gospodarczego Turystyki i Promocji

§ 2. 

Ustala się składy osobowe komisji stałych Rady Miasta Sandomierza jak w załączniku Nr 1-8 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA REWIZYJNA

1) Andrzej Anwajler

2) Jacek Dybus

3) Tomasz Frańczak

4) Agnieszka Frańczak-Szczepanek

5) Andrzej Lebida

6) Marcin Marzec

7) Piotr Majewski

8) Zbigniew Rusak

9) Wiesława Sabat

10) Sylwester Łatka

11) Andrzej Gleń

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI

1) Andrzej Anwajler

2) Piotr Chojnacki

3) Tomasz Frańczak

4) Agnieszka Frańczak-Szczepanek

5) Andrzej Juda

6) Piotr Majewski

7) Marcin Marzec

8) Robert Pytka

9) Wiesława Sabat

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA NAUKI, OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

1) Piotr Chojnacki

2) Janusz Czajka

3) Wojciech Czerwiec

4) Agnieszka Frańczak-Szczepanek

5) Andrzej Lebida

6) Piotr Majewski

7) Marcin Marzec

8) Robert Pytka

9) Wiesława Sabat

10) Jerzy Żyła

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA OPIEKI SPOŁECZNEJ, OCHRONY RODZINY I ZDROWIA

1) Andrzej Anwajler

2) Andrzej Bolewski

3) Janusz Czajka

4) Jacek Dybus

5) Tomasz Frańczak

6) Agnieszka Frańczak-Szczepanek

7) Andrzej Gleń

8) Robert Kurosz

9) Mariola Stepień

10) Wiesława Sabat

11) Jerzy Żyła

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA GOSPODARKI KOMUNALNEJ, HANDLU I USŁUG

1) Andrzej Anwajler

2) Andrzej Bolewski

3) Piotr Chojnacki

4) Wojciech Czerwiec

5) Jacek Dybus

6) Agnieszka Frańczak-Szczepanek

7) Andrzej Gleń

8) Andrzej Juda

9) Sylwester Łatka

10) Piotr Majewski

11) Marcin Marzec

12) Mariola Stępień

13) Robert Pytka

14) Zbigniew Rusak

15) Wiesława Sabat

16) Jerzy Żyła

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA

1) Andrzej Anwajler

2) Andrzej Bolewski

3) Piotr Chojnacki

4) Janusz Czajka

5) Jacek Dybus

6) Andrzej Lebida

7) Sylwester Łatka

8) Robert Pytka

9) Wiesława Sabat

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA POLITYKI MIESZKANIOWEJ

1) Andrzej Anwajler

2) Andrzej Bolewski

3) Wojciech Czerwiec

4) Jacek Dybus

5) Tomasz Frańczak

6) Agnieszka Frańczak-Szczepanek

7) Andrzej Juda

8) Andrzej Lebida

9) Marcin Marzec

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/5/2014

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 11 grudnia 2014 r.

KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO, TURYSTYKI I PROMOCJI MIASTA

1) Andrzej Bolewski

2) Piotr Chojnacki

3) Janusz Czajka

4) Wojciech Czerwiec

5) Agnieszka Frańczak-Szczepanek

6) Robert Kurosz

7) Piotr Majewski

8) Robert Pytka

9) Wiesława Sabat

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 9



UZASADNIENIE

W związku z ukonstytuowaniem się Rady Miasta Sandomierza VII kadecji, zgodnie z § 17 i 18 Statutu

Miasta Sandomierza, radni złożyli akces do poszczególnych komisji stałych, zgodnie z załącznikami Nr 1-8

do niniejszej uchwały.

Id: 22554953-3DA8-40D2-9BE5-D68A9DC3BD45. Uchwalony Strona 10




